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美国救市措施升级

封闭式基金昨行情封闭式基金昨行情

"6.718

"6.0/9

"6.0/"

:1118:

1267/

1269.

82176

82198

;"2<.

;"2"/

;"2:0

;"210

;</29/

;</2"/

;</2":

;</2""

代码 名称 收盘 涨跌
=

贴水

基金景福

基金普丰

基金景宏

基金汉兴

代码 名称 收盘 涨跌
=

贴水

开放式基金昨净值开放式基金昨净值
基金名称 单位净值

华安创新
华安

!

股
华安宝利配置
华安宏利
华安成长
华安优选
华安收益

!

华安收益
>

上证
"61?@A

南方积极配置
南方高增长
南方稳健成长
南稳贰号
南方绩优
南方精选
南方隆元
南方盛元
南方宝元债券型
南方多利
南方避险增值
华夏成长
华夏大盘精选
华夏优势增长
华夏复兴
华夏债券

B!C>

类
D

华夏债券
EF

类
D

华夏希望
E!

类
D

华夏希望
EF

类
D

华夏回报
华夏红利
华夏回报二号
中小板

?@A

华夏蓝筹核心
华夏行业精选
:1?@A

华夏稳增
国泰金鹰增长
国泰金龙债券

!

类
国泰金龙精选
国泰金马稳健
国泰金鹏蓝筹价值
国泰金牛创新
国泰沪深

911

国泰金龙债券
F

类
国泰金鼎价值精选
博时价值增长
博时裕富

代码 名称 收盘 涨跌
=

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
=

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
=

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
=

贴水

86.0/1

86.0//

:111:0

86.0/6

:11188

126:9

12077

126-1

12/8:

12098

;82-6

;8219

;8261

;821/

;82-0

;-62.1

;-62-0

;-628:

;-6211

;-72/8

基金同益

基金同盛

基金科瑞

基金天元

基金金鑫

86.06/

:11186

86.0/-

:11118

:11196

:1111:

82811

126-8

1261-

127.8

821-1

82916

;12/8

;12./

;12//

;1268

;8287

;8200

;-7269

;-72.6

;-7281

;-721.

;-02/-

;-027-

基金普惠

基金兴和

基金裕隆

基金金泰

基金通乾

基金汉盛

:111:6

:11110

86.7-6

:11119

:1111/

86.7-8

120/7

828::

12:60

828/1

82187

1208-

;828.

;82-1

;1206

;8287

;827.

;8208

;-0209

;-0280

;-:2/9

;-:29.

;-:216

;--281

基金银丰

基金裕阳

基金鸿阳

基金安信

基金安顺

基金丰和

:11116

86.7--

86.066

86.71:

8:111-

:1111-

12/80

12070

126-0

12700

12018

12777

;12/6

;829-

;82-1

;821.

;8261

;820:

;-8219

;-12:6

;-12::

;8621-

;8.2//

;892/:

基金兴华

基金久嘉

基金开元

基金裕泽

大成优选

基金泰和

86.719

86.710

:111-:

86.789

86.78-

8:1118

8288:

12660

8296-

826//

82976

12778

;126/

;127/

;12..

;1280

12-/

;-280

;8120:

;72:/

;-2/7

;-2-7

;82.9

:/209

基金金盛

基金天华

基金汉鼎

基金科翔

基金科汇

瑞福进取

基金代码 基金名称 单位净值

博时精选
博时稳定

>

博时平衡配置
博时第三产业
博时新兴成长
博时特许
博时稳定

!

博时价值增长
-

号
博时主题行业
普天债券基金

!

类
普天收益基金
鹏华中国

:1

鹏华价值优势
普天债券基金

>

类
鹏华动力
鹏华优质治理
鹏华丰收
鹏华行业成长
嘉实成长收益
嘉实理财增长
嘉实理财稳健
嘉实理财债券
嘉实服务增值行业
嘉实超短债
嘉实主题精选
嘉实策略
嘉实精选
嘉实优质
嘉实沪深

911

长盛成长价值
长盛创新先锋
长盛同智优势成长
长盛债券基金
长盛动态精选
长盛同德
长盛中证

811

大成价值增长
大成债券

E!C>

类
D

大成蓝筹稳健
大成精选增值
大成财富管理
大成债券

EF

类
D

大成优选
大成创新
大成积极成长
大成景阳
大成沪深

911

基金代码

基金名称 单位净值

富国天源平衡
富国天利增长
富国天益价值
富国天瑞强势
富国天合稳健
富国天成红利
富国天惠精选
富国天博
易方达平稳增长
易方达策略成长
易方达

:1

指数
易方达积极成长
易方达稳健收益

;!

级
易方达稳健收益

;>

级
易方达价值精选
易方达价值成长
易方达增强回报

;!

级
易方达增强回报

;>

级
易方达科迅
易方达策略成长二号
易方达深证

811

融通新蓝筹
债券基金
融通

811

蓝筹成长
融通行业景气
融通巨潮

811

融通动力先锋
融通领先成长
银华优势企业
银华保本增值
银华

;

道琼斯
66

精选
银华优质增长
银华富裕主题股票
银华全球核心优选
银华核心价值优选
宝盈鸿利收益
宝盈泛沿海区域增长
宝盈策略增长
宝盈增强收益
宝盈资源优选
长城久富
长城久恒
长城久泰
长城消费增值
长城安心回报
长城品牌优选
银河银泰
银河稳健
银河收益
银河银信添利

>

级

基金代码 基金名称 单位净值

银河银信添利
!

级
银河成长
国投瑞银融华基金
国投瑞银景气基金
国投瑞银核心基金
国投瑞银创新基金
国投瑞银稳健基金
国投瑞银瑞福优先
国投瑞银成长基金
国投瑞银稳定增利
国投瑞银瑞福基金
国投瑞银瑞福进取
德盛安心成长混合
德盛稳健
德盛小盘
德盛精选股票
国联安德盛优势
宝康消费品基金
宝康灵活配置基金
宝康债券基金
华宝兴业动力组合
华宝兴业多策略增长
华宝兴业收益增长
华宝兴业先进成长
华宝兴业行业精选
华宝兴业海外中国成长
合丰成长基金
合丰周期基金
合丰稳定基金
荷银精选基金
荷银预算基金
荷银效率
荷银首选
荷银市值基金
海富通收益增长
海富通股票
海富通强化回报
海富通精选
海富通风格优势
海富通精选

-

号
海富通海外精选
招商优质成长
招商股票基金
招商平衡型基金
招商安泰债券基金

!

类
招商先锋基金
招商安本增利
招商核心价值混合
招商大盘蓝筹
招商安泰债券基金

>

类
泰信先行策略

基金代码 基金名称 单位净值

泰信双息双利
泰信优质生活
泰信优势增长
申万巴黎盛利精选
申万巴黎盛利配置
申万巴黎新动力
申万巴黎新经济
申万巴黎竞争优势
诺安平衡基金
诺安股票
诺安优化收益
诺安价值增长
诺安灵活配置
万家保本
万家公用
万家

861

万家和谐增长
万家引擎
鼎益

EGHAD

基金
景顺资源
景顺长城优选股票基金
景顺长城动力平衡基金
内需增长基金
景顺成长
内需增长贰号
精选蓝筹
金鹰中小盘精选
金鹰优选
广发小盘
广发聚富
广发稳健增长
广发聚丰
广发策略优选
广发大盘
广发增强债券
光大保德信量化核心
光大保德信红利股票
光大新增长
光大保德信优势配置
中信经典配置
中信红利精选股票
中信稳定双利
长信双利优选
长信增利动态策略
长信金利趋势
长信银利精选
大摩华鑫资源
大摩华鑫基础
上投摩根双息平衡
上投摩根双核平衡
上投摩根中国优势

基金代码 基金名称 单位净值

上投摩根阿尔法
上投摩根内需动力
上投摩根成长先锋
中海稳健收益
中海优质成长
中海分红增利
中海能源策略
东方龙基金
东方精选
东方策略
兴业趋势
兴业可转债混合
兴业全球视野
兴业社会责任
中银中国
中银增长
中银收益
中银策略
东吴嘉禾
东吴价值成长
东吴轮动
华富竞争力
华富成长趋势
华富债券

!

华富债券
>

天治核心成长
天治财富增长
天治品质优选
友邦华泰盛世中国
友邦华泰积极成长
友邦华泰稳本增利

>

类
友邦华泰上证红利

?@A

友邦华泰稳本增利
!

类
富兰克林国海收益
富兰克林国海弹性
富兰克林国海潜力组合
汇添富优势精选
汇添富均衡增长
汇添富蓝筹
汇添富焦点
汇添富增收
工银瑞信核心价值
工银成长
工银红利
工银平衡
工银强债

>

工银添利
>

工银强债
!

工银添利
!

新世纪优选分红
天弘精选

基金代码 基金名称 单位净值

天弘永利
!

天弘永利
>

交银增利
E!C>

类
D

交银增利
EF

类
D

交银精选
交银稳健
交银成长
交银蓝筹
建信恒久价值
建信优选成长
建信优化配置
建信稳定增利
汇丰晋信

-180

汇丰晋信龙腾
汇丰晋信动态策略
信诚四季红
信诚精萃成长
信诚盛世蓝筹
益民红利成长
益民创新优势基金
益民多利
中邮核心优选
中邮核心成长
中欧新趋势
澳银领先增长
诺德价值优势基金
华商领先企业
宝石动力保本
浦银价值
华安现金富利
南方现金增利
华夏现金增利
国泰货币市场
博时现金收益
鹏华货币

!

鹏华货币
>

嘉实货币市场
长盛货币
大成货币市场

;!

级
大成货币市场

;>

级
富国天时货币

;!

级
富国天时货币

;>

级
易方达货币市场

!

级
易方达货币市场

>

级
融通易支付
银华货币基金

;!

级
银华货币基金

;>

级
长城货币
银河银富货币

;!

级
银河银富货币

;>

级

基金代码 基金名称 单位净值

华宝现金宝
;!

级
华宝现金宝

;>

级
荷银货币市场
海富通货币市场

!

级
海富通货币市场

>

级
招商现金增值
泰信天天收益
申万巴黎收益宝
诺安货币市场
万家货币市场
货币市场基金
广发货币市场
光大保德信货币市场
中信现金优势货币
长信利息收益
大摩华鑫货币
上投摩根货币

;!

级
上投摩根货币

;>

级
东方金账簿
兴业货币市场
中银国际货币市场
华富货币
天治天得利货币
汇添富货币市场

>

级
汇添富货币市场

!

级
工银瑞信货币市场
交银货币

;!

级
交银货币

;>

级
建信货币
益民货币市场

南方全球精选
华夏全球
嘉实海外
上投亚太优势
工银全球
国泰金鹿保本二期
易方达中小盘
广发核心精选
友邦华泰价值增长
富兰克林国海价值
新世纪世纪成长
建信优势动力基金
汇丰晋信

-1-0

中欧蓝筹
南方价值

基金代码

120/11

1268/1

126::1

-2--96

12/609

120668

82117:

821100

020/81

828-11

82.77/

82810:

12/:66

820:01

12/106

120/81

126601

8217-1

821787

-28801

82-611

:2:/91

8267-1

127061

821691

8217.1

8218-1

821881

828011

-2.871

12/961

-211-1

821:91

127:71

-29901

82:191

127.11

821-61

127881

1279-1

126/-1

1260-1

12:/:1

821-61

12/911

1206:1

126101

1.1118

1.111-

1.111.

1.111:

1.1117

1.1116

1.111/

1.1181

:81861

80181:

801810

-1-118

-1-11-

-1-119

-1-11:

-1-117

-1-11/

-1-818

-1-81-

-1--1-

111118

111188

1111-8

111198

118118

118119

118188

118189

11-118

11-188

11-1-8

8://1-

801988

80198.

:811:1

:8/1-/

1-1118

1-111-

1-1119

1-111:

1-111/

1-1181

1-1188

1-118-

:8/1-8

1:1118

1:111-

82...-

8217:1

821:91

821911

127.61

12/791

821761

120001

827.:1

828-/1

120061

82.611

127-.1

828161

82-/81

12/-.1

8211:1

1277-9

127971

929.01

12/:91

828071

-27/91

8211-8

12/:.1

12/701

8211:1

120/91

127081

126881

8211.7

126..:

828.:6

12/.80

1271//

12/17.

120000

821911

1206/:

126:88

1201-1

8218:6

1271.1

1277.1

1267.1

120871

12/6/8

1:111.

1:1110

1:1117
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1:111/
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1:1-18
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80101:

801017

801016

801081
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12/17.
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821171

12791:
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12/.91
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1268/9

12/691

821.01

1278::

120/0/

8216.:
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8298.0

829:81

828-70

127.:.

120.9-

1261-8
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82:.81

82196-
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811186
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88111:

881117
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.-1118
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82181.
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8211/:

12/971

82://1

-21871

127.:-

12/9/9

126766

127616

8211-1

8268-8

82.978

12/77-

1261-1

1279:-

821181

127-68

126810

821100

8287..

120016

82100/

12//.6

12/-18

12/.:1

12/076

1269:1

828671

12690-

82-/09

1277:8

12/1.8

126876

126699

1277:1

8211-.

126.-1

12/109

12780:

1276.9
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126009

126./-

12/96-

82119:

126:6/

126::7
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.-181-

:8/061

:8/06-

:8/066

:8/0/1

:8/0/-

:8/0/.

:91118

:91119

:9111:

:91116

:.1118

:.111-

:.1119

::1118

::111-

::1119

:0111-

:01119

:0111:

:/1118

:/111-

800118

081118

:71118

091118

0-1118

:8/881

1.1119

-1-918

119119

1-1117

1:1119

801010

80101/

171116

161188

1/111:

1/811:

8111-:
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881110

881180

808016

861116

86111/

-11119

8:111:

8:118:
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1261--

127.:6
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127676

1261..

12/:80
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12/-96
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12:/0.
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:8////
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9:111.
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.6-11-

:8/:66

:8/:6/

:9111-

:01118

-1-618

1111.8

17118-

977180

.60118

1-1186

881188

-71116

.0111:

.:111.

:8/16/

8:1119

:.111.

80011-

-1-188

注
!

-1-618

南方全球精选
'

1111.8

华夏全球
'

977180

上投亚太优势
'

17118-

嘉实海外
'

.60118

工银全球
(

采用
@I-

日公告净值方式
(

净值公告披露数据为
-116

年
7

月
-.

日的净值
)
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